
Apstiprināts 21.12.2022.    |    Spēkā no 09.01.2023.    |    T1/B2.1 – 3008/17    |    Lappuse 1 no 2

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

IESNIEGUMS FIZISKĀS PERSONAS (LATVIJAS REZIDENTA) IKDIENAS  
PAKALPOJUMU SAŅEMŠANAI
AIZPILDĪT DRUKĀTIEM BURTIEM!

1. Klienta informācija
1.1. Uzvārds 1.2. Vārds 1.3. Personas kods

2. Informācija par Internetbankas pieslēgšanu un karti
2.1. Lūdzu pieslēgt Internetbanku pilnā režīmā visiem kontiem, kas tiks atvērti turpmāk

2.5.1. Kartes lietotāja vārds, uzvārds
(aizpildīt latīņu alfabēta burtiem)

1.4. Mobilā tālruņa Nr. 1.5. E-pasts*

Saziņai ar Klientu, piekļuves datu nosūtīšanai Blue KEY aktivizācijas interneta vietnei, un informācijai par maksājumu karšu, 
turpmāk – karte, darījumiem (atkarībā no izvēlētā pakalpojuma) BluOr Bank AS, turpmāk – Banka, izmantos Klienta norādīto 
informāciju 1.4. un 1.5. punktā.
* Klients un Banka, vienojas, ka informācijas un dokumentu apmaiņas nolūkos var tikt izmantots elektroniskais pasts (e-pasts). 
Klients apliecina, ka apzinās riskus, kas ir saistīti ar e-pasta izmantošanu, un ka Banka viņu par iespējamiem riskiem ir informējusi 
un izskaidrojusi to sekas, un minētā informācija Klientam ir saprotama.

2.2. Internetbankas pieslēgums nav nepieciešams

2.3. Izvēlieties autentifikācijas līdzekli: 
(atverot norēķinu kontu, viena autentifikācijas līdzekļa pieslēgšana ir bezmaksas, citu autentifikācijas līdzekļu pieslēgšanas izmaksas – saskaņā ar 
Bankas cenrādi)

2.3.1. Digipass 2.3.2. Blue KEY

2.4. Parole Klienta identificēšanai pa tālruni
Balss parole klienta identifikācijai pa tālruni (parole var sastāvēt no burtiem un cipariem bez simboliem un tai jābūt viegli izrunājamai 
(no 4 līdz 15 simboliem))

2.5. Maksājumu kartes, turpmāk – karte, informācija:
Mastercard Classic Mastercard Gold (komplektā ar Priority Pass)

2.5.2. Vēlos noteikt limitu skaidras naudas izņemšanai bankomātā:
Standarta Cits (norādīt summu): Diennakts 30 dienu

2.5.3. Vēlos noteikt limitu pirkumiem ar karti:
Standarta Cits (norādīt summu): Diennakts 30 dienu

2.6. Kartes kredītlimits:
2.6.1. Vēlamais kredītlimits (norādīt summu)

Aizpildīt 2.7.-2.9. punktus, ja esat atzīmējis kartes kredītlimitu!

2.7. Papildu informācija kredītlimita saņemšanai:
2.7.1. Aptuvenie ikmēneša izdevumi (izņemot kredītsaistību maksājumus) EUR

2.7.2. Ģimenes stāvoklis: Neprecējies (-usies) Precējies (-usies) Nelaulātu partneru kopdzīve

Apgādājamo personu skaits

2.8. Esošās kredītsaistības:
2.8.1. Pašreizējo kredītu, līzingu ikmēneša maksājums EUR
2.8.2. Vai pēdējo 24 mēnešu laikā Jums ir bijuši kredīta atmaksas vai procentu samaksas maksājumu kavējumi ilgāk par 

60 dienām?

Nē Jā, bet pašlaik visi maksājumi ir veikti Jā, pašlaik ir

2.8.3. Vai Jums šobrīd ir aizņēmumi pie nebanku kreditētājiem? Nē Jā



Apstiprināts 21.12.2022.    |    Spēkā no 09.01.2023.    |    T1/B2.1 – 3008/17    |    Lappuse 2 no 2

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

5. Bankas pārstāvis

4. Klients1

4.1. Klienta uzvārds, vārds

TURPINĀJUMS

2.9. Kartes un Priority Pass saņemšana

Bankā Pa pastu uz faktiskās dzīvesvietas adresi, kas norādīta Fiziskās personas (Latvijas rezidenta) anketā

3. Apliecinājumi un piekrišana

Vēlos atvērt norēķinu kontu Vēlos atjaunot norēķinu kontu

Parakstot šo Iesniegumu ar savu parakstu apliecinu, ka:
3.1. visa sniegtā informācija ir pilnīga un atbilst patiesībai un apzinos, ka nepatiesu ziņu sniegšanas gadījumā esmu atbildīgs 

saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
3.2. vēlos izmantot Bankas piedāvātos pakalpojumus atbilstoši Konta atvēršanas un apkalpošanas līguma noteikumiem, 

Kredītkaršu līguma noteikumiem (ja Klients ir izvēlējies saņemt karti) un Vispārējiem darījumu noteikumiem, ar kuriem esmu 
iepazinies un apņemos tos ievērot. Apliecinu, ka pirms Iesnieguma parakstīšanas esmu iepazinies ar Bankas Cenrādi, un ja ir 
izvēlēts tāds pakalpojums - autentifikācijas līdzekļa lietošanas instrukciju, izprotu, piekrītu tai un apņemos to ievērot. 

3.3. esmu informēts, ka visi iepriekš norādītie Bankas apstiprinātie dokumenti un to grozījumi, kopā veido Līgumu un ir pieejami 
Bankas mājas lapā www.bluorbank.lv vai Klientu apkalpošanas centrā. Līgums starp Banku un Klientu tiek uzskatīts par 
noslēgtu brīdī, kad Banka atver Klientam norēķinu kontu.

3.4. šajā Iesniegumā izvēlēto autentifikācijas līdzekļi esmu saņemis un esmu informēts, ka Blue KEY autentifikācijas inicializācijas 
paroles izsūtīšanai, piekļuves datu nosūtīšanai Blue KEY aktivizācijas interneta vietnei, un informācijai par Kartes darījumiem, 
Banka izmantos Klienta šā Iesnieguma 1.4. un 1.5. punktos norādīto informāciju (ja ir izvēlēts tāds pakalpojums).

3.5. esmu informēts, ka piesakoties jebkuram Bankas pakalpojumam, Banka saskaņā ar Bankas Privātuma politiku katru reizi veiks 
personas datu apstrādi. Datu apstrādes mērķis: Bankas pakalpojumu saņemšana, klienta izpētes veikšana un starptautisko 
un nacionālo sankciju prasību ievērošana. Ar detalizētāku informāciju par Bankas Privātuma politiku var iepazīties šeit - 
https://www.bluorbank.lv/lv/informacija-par-personas-datu-apstradi.

5.1. Klienta Internetbankas lietotājvārds

5.2. Klienta Digipass ierīces Nr.

5.3. Amats, uzvārds, vārds 5.4. Paraksts

4.2. Paraksts 4.3. Digipass atslēga (S)

Datums
dd/mm/gggg

4.4. Parakstīšanas vieta
(valsts, pilsēta)

1 Sadaļu neaizpilda, ja dokumentu sagatavo un paraksta atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisku dokumentu noformēšanu (ar drošu elektronisko parakstu).
 vai 
 elektroniskais dokuments ir aizpildīts interaktīvi Bankas piedāvātā vidē – Klienta kabinetā un tajā izdarītās darbības (ielikts ķeksītis) apzīmē piekrišanas došanu un 
uzskatāms par elektronisko parakstu atbilstoši Vispārējiem darījumu noteikumiem.

 Sadaļas laukus: “Uzvārds, vārds”, “Digipass atslēga (S)”, “Datums” aizpilda, ja dokumentu paraksta ar elektronisko parakstu “Digipass atslēga (S)”.

Datums
dd/mm/gggg

Piekrītu

Nepiekrītu

komerciālo paziņojumu saņemšanai (t.sk. e-pastu, zvanu un īsziņu veidā) par Bankas pašreizējiem un 
turpmākajiem pakalpojumiem. Datu apstrādes mērķis: komerciālo paziņojumu saņemšana. Esmu informēts (-a), 
ka šeit sniegto piekrišanu esmu tiesīgs (-a) atsaukt jebkurā laikā, iesniedzot Bankai iesniegumu brīvā formā 
Bankas Privātuma politikā noteiktos veidos. Esmu informēts, ka piekrišanas atsaukums neietekmē datu 
apstrādes likumību, kas notikusi līdz atsaukuma saņemšanai.

Aizpildīt, ja tiek pieprasīts Kartes kredītlimits:
Esmu informēts, ka Banka ir tiesīga sniegt un saņemt informāciju par Klientu no Latvijas Bankas Kredītu reģistra normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā. Apzinos, ka par kredīta saistību pārkāpumiem Banka sniegs informāciju Latvijas Bankas Kredītu 
reģistram.
Esmu informēts, ka Banka, uz savstarpēji noslēgto līgumu pamata, ir tiesīga pieprasīt un ar AS „Kredītinformācijas Birojs”, 
reģ.Nr.40103673493, vai citu licencēto kredītinformācijas biroju starpniecību  saņemt no valsts informācijas sistēmām (VID, 
VSAA) ziņas par Klienta ienākumiem, izmaksāto pensiju, pabalstu un atlīdzību, kā arī sniegt, pieprasīt un saņemt no 
AS „Kredītinformācijas Birojs” vai citiem licencētiem kredītinformācijas birojiem informāciju par Klientu, viņa kredīta saistībām 
un to pārkāpumiem.
Piekrītu pēc Bankas pieprasījuma iesniegt VSAA un/vai VID sagatavoto izziņu par saviem ienākumiem, izmaksāto pensiju, 
pabalstu un atlīdzību, vai iesniegt satura ziņā līdzvērtīgu citas valsts nodokļu administrācijas sagatavoto izziņu, ja ienākumi 
tiek saņemti citā valstī.

www.bluorbank.lv
https://www.bluorbank.lv/lv/informacija-par-personas-datu-apstradi

	client_surname: 
	client_name: 
	pk: 
	phone: 
	e-mail: 
	ib_yes: Off
	ib_no: Off
	digipass_2: Off
	mob_digipass_3: Off
	voice_p1: 
	Mastercard_Classic_red: Off
	Mastercard_Classic_grey: Off
	name_on_card: 
	limit_st: Off
	limit_oth: Off
	limit_oth_day_main: 
	limit_oth_month_main: 
	limit_purch_st: Off
	limit_purch_oth: Off
	limit_purch_day_main: 
	limit_purch_month_main: 
	credit_limit_yes: Off
	credit_limit_amount: 
	monthly_expenses: 
	marital_status1: Off
	marital_status2: Off
	marital_status3: Off
	children: 
	credit_expenses: 
	other_credit_yes_ch1: Off
	other_credit_yes_ch2: Off
	other_credit_yes_ch3: Off
	nebank_credit_no: Off
	nebank_credit_yes: Off
	client_signature: 
	client_repr_name: 
	rec_card1: Off
	rec_card2: Off
	open_account: Off
	restore_account: Off
	username: 
	digi_number: 
	bank_name: 
	bank_signature: 
	client_signature_digip: 
	date1: 
	aizpildisanas_vieta_lv: 
	date2: 
	info_yes: Off
	info_no: Off
	accept: Off


